
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 13 МАРТА 2012 ГОДА №146-6 ГД

«ОБ ОТЧЕТЕ О РАБОТЕ СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В 2011 ГОДУ»

Рассмотрев отчет о работе Счетной палаты Российской Федерации в 2011 году, в соответствии 
со статьей 33 Федерального закона от 11 января 1995 года №4-ФЗ «О Счетной палате 
Российской Федерации», с пунктом «г» части второй статьи 164.1, частью второй ста-
тьи 164.10 и частью второй статьи 164.14 Регламента Государственной Думы Федераль-
ного Собрания Российской Федерации Государственная Дума Федерального Собрания 
Российской Федерации постановляет:

1. Принять к сведению отчет о работе Счетной палаты Российской Федерации в 2011 году.
2. Направить настоящее Постановление Президенту Российской Федерации, в Совет Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации, Правительство Российской Федера-
ции и Председателю Счетной палаты Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ  

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

С.Е. Нарышкин

!Fs26 Verstka.indd   343 29.08.12   18:46


